

# HANSEN ADVISERS ApS

## ÅRSRAPPORT

## FOR PERIODEN

1. MAJ 2022 – 30. APRIL 2023

Godkendt på selskabets ordinære  
Generalforsamling, den 29. august 2023

Erik G. Hansen  
(dirigent)

HANSEN ADVISERS APS  
STRANDVEJEN 82 \* DK-2900 HELLERUP \* TLF: 26 73 03 88  
e-mail: erikghansen@tresoradvisers.dk  
CVR NR. 24 55 32 13

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang af årsregnskabet .....	3
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2022 – 30. april 2023 .....	9
Balance pr. 30. april 2023 .....	10 – 11
Egenkapitalopgørelse pr. 30. april 2023 .....	12
Noter .....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hansen Advisers ApS Strandvejen 82 2900 Hellerup  CVR nr. 24 55 32 13  Hjemstedskommune: Gentofte  Regnskabsperiode: 1. maj – 30. april
<b>Direktion</b>	Erik G. Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 DK-2000 Frederiksberg CVR nr. 29442789

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning primært inden for finansiel strategi og corporate finance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et overskud på kr. 2.637.300, og en egenkapital på kr. 4.558.305.

Periodens resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

For 2023/24 ventes et positivt resultat.

Herudover er der ikke indtruffet hændelser der kan forrykke vurderingen af selskabets samlede økonomiske stilling.

Samtlige anparter ejes af Rigas Invest ApS, Gentofte.

Herudover er der ikke forhold der kræver omtale.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. MAJ 2022 – 30. APRIL 2023**

<b>Note</b>		<b>2021/22</b>
		<b>t.kr.</b>
	BRUTTOFORTJENESTE .....	4.195.162      4.645
1	Personaleudgifter .....	- 846.425      - 755
	RESULTAT FØR RENTER .....	----- 3.348.737      3.890
	Finansielle indtægter .....	47.483      40
	Finansielle omkostninger .....	- 12.869      - 94
	RESULTAT FØR SKAT .....	----- 3.383.351      3.836
	Skat af periodens resultat .....	- 746.051      - 845
	PERIODENS NETTORESULTAT .....	----- 2.637.300      2.991 -----
Der foreslås anvendt således:		
	Foreslået udbytte .....	2.300.000      3.000
	Overført til næste år .....	337.300      - 9
		----- 2.637.300      2.991 -----

## BALANCE PR. 30. APRIL 2023

## AKTIVER

		30/4 2022 t.kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktier:		
Deposita, finansielle anlægsaktiver .....	147.966	139
	-----	-----
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	147.966	139
	-----	-----
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	367.675	1.043
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	0	258
Andre tilgodehavender .....	400.043	367
Periodeafgrænsningsposter .....	9.644	9
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.058.907	1.770
Likvide beholdninger .....	3.753.570	2.699
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	5.589.839	6.146
	-----	-----
AKTIVER I ALT .....	5.737.805	6.285
	-----	-----

## BALANCE PR. 31. APRIL 2023

## PASSIVER

		30/4 2022 t.kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital .....	200.000	200
	-----	-----
Overført overskud .....	2.058.305	1.721
	-----	-----
Foreslået udbytte .....	2.300.000	3.000
	-----	-----
EGENKAPITAL I ALT .....	4.558.305	4.921
	-----	-----
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	47.787	30
Gæld til tilknyttet selskab .....	0	845
Skyldig selskabsskat .....	746.051	0
Periodeafgrænsningsposter .....	23.300	24
Anden gæld .....	362.362	465
	-----	-----
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....	1.179.500	1.364
	-----	-----
PASSIVER I ALT .....	5.737.805	6.285
	-----	-----

2 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER, PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

4 OPLYSNINGER OM DAGSVÆRDI

**EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30. APRIL 2023**

	Virksomheds- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1/5 2022 .....	200.000	1.721.005	3.000.000	4.921.005
Udbetalt udbytte .....			- 3.000.000	- 3.000.000
Periodens resultat .....		337.300	2.300.000	2.637.300
	----- 200.000	----- 2.058.305	----- 2.300.000	----- 4.558.305
	-----	-----	-----	-----

## NOTER

		<b>2021/22</b>	<b>t.kr.</b>
1	<b>PERSONALEUDGIFTER</b>		
	Løn og gager .....	802.485	710
	Pensionsbidrag .....	33.360	33
	Andre omkostninger til sociale bidrag .....	8.710	9
	Andre personaleudgifter .....	1.870	3
		-----	-----
		846.425	755
		-----	-----
	 Antal fuldtidsansatte i perioden.....	 2	 2
2	<b>KONTRAKTLIGE FORPLIGTERSER</b>		
	Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, som kan opsiges med 4 måneders varsel.		
	Den årlige husleje andrager ca. kr. 335.000.		
3	<b>EVENTUALFORPLIGTELSE, PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
	Selskabet har ikke stillet aktiver til sikkerhed, ligesom selskabet ikke har påtaget sig kautions- garanti- eller eventualforpligtelser.		
4	<b>OPLYSNINGER OM DAGSVÆRDI</b>		
		Børsnoterede aktier	
	Dagsværdi pr. 30. april 2023 .....	1.058.907	
	Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen .....	35.041	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Gregers Hansen

Direktør

Serienummer: 449338fe-ec75-4126-8350-1368be381cc2

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-08-29 09:39:11 UTC



## Erik Gregers Hansen

Dirigent

Serienummer: 449338fe-ec75-4126-8350-1368be381cc2

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-08-29 09:39:11 UTC



## Kent Nymark Christensen

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:29442789-RID:36879340

IP: 40.113.xxx.xxx

2023-08-29 10:01:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>